
UCHWAŁA Nr 374/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Wschowskiego  

sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Wschowskiego 

z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”. 

 

 
Na podstawie art. 5a ust. 3  ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1.  Przedkłada się Radzie Powiatu Wschowskiego sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Powiatu Wschowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2022” 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


